



Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl

SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PIŁE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Piła, dn. 02.02.2022 roku

FZP.II-24/13/22/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

Sprostowanie wyjaśnień do Zapytania Ofertowego

dotyczy: Postępowanie prowadzonego na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Piła im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pod nazwą: „**ŹRÓDŁA ŚWIATŁA**”.

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że modyfikuje odpowiedzi udzielone w dn. 01.02.2022 r. na:

pytanie nr 3

Dotyczy pozycji 1 i 2

Podstawowym parametrem technicznym charakteryzującym każde źródło światła jest **strumień świetlny** (jednostka miary lumen [lm]) określający całkowitą moc światła. Czy Zamawiający dopuszcza **tolerancję mocy elektrycznej** (jednostka miary wat [W]) świetlówki LED, ponieważ świetlówka LED pobierająca większą moc elektryczną nie musi posiadać większego strumienia świetlnego, niż świetlówka LED pobierająca mniejszą moc elektryczną? Czy Zamawiający może określić wartość minimalnych strumieni świetlnych jakie powinny posiadać świetlówki LED? Jeśli NIE, to dlaczego?

z brzmienia:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza świetlówkę LED z tolerancją mocy 10W.

na brzmienie:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza świetlówkę LED z tolerancją mocy +/- 1W.